МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение

высшего образования

“ВОЛГОГРАДСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ

ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ”

(ВолгГТУ)
______________________

ПРИКАЗ

Волгоград

  "25"  сентября 20 18 г.

 № 468

 О зачислении на первый курс бакалавриата

заочной формы обучения иностранных

граждан на места по договорам об оказании

платных образовательных услуг

На основании Правил приема в ФГБОУ ВО «Волгоградский государственный

технический университет» на обучение по образовательным программам высшего

образования – программам бакалавриата, программам специалитета, программам

магистратуры на 2018/2019 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить c 29.09.2018 на первый курс заочной формы обучения на места по

договорам об оказании платных образовательных услуг для обучения по

образовательным программам высшего образования бакалавриата нижеперечисленных

поступающих, успешно прошедших вступительные испытания и конкурсный отбор:

Направление: 08.03.01 — СТРОИТЕЛЬСТВО

1.  ИСАВИ РАДВАН АЛИ ХУССЕИН 141 ИРАК

2.  КАЛИЛАЕВ ДЖАМАЛАДИН КУАНЫШБАЙ УЛЫ 137 УЗБЕКИСТАН

3.  ИСМОИЛОВ ШАХЗОД ЗАЙНИ УГЛИ 118 УЗБЕКИСТАН

4.  НАССАР МАХМУД САЙЕД МАХМУД САЙЕД 118 ЕГИПЕТ

Направление: 09.03.01 ИНФОРМАТИКА И ВЫЧИСЛИТЕЛЬНАЯ ТЕХНИКА

1. МИРЗАХУСАИНОВ РУСЛАН МУХАММАДЖАНОВИЧ 106 УЗБЕКИСТАН

2. ГЛАЗОВ ВАДИМ ДМИТРИЕВИЧ                                                                106 БЕЛАРУСЬ

Направление: 18.03.02 ЭНЕРГО- И РЕСУРСОСБЕРЕГАЮЩИЕ ПРОЦЕССЫ В

ХИМИЧЕСКОЙ ТЕХНОЛОГИИ, НЕФТЕХИМИИ И БИОТЕХНОЛОГИИ

Профиль: МАШИНЫ И АППАРАТЫ ХИМИЧЕСКИХ ПРОИЗВОДСТВ

1. МУСУРМОНОВ ШУХРАТ НАЖМИДДИН УГЛИ                                  102 УЗБЕКИСТАН

2. САПАРОВ ШАХЗОДЖОН ЭРКИН УГЛЫ                                               102 УЗБЕКИСТАН

3. МАХМУДОВ ШАХРУЗ РУСТАМОВИЧ                                                   101 УЗБЕКИСТАН

Направление: 23.03.01 ТЕХНОЛОГИЯ ТРАНСПОРТНЫХ ПРОЦЕССОВ

1. СОЛТАНОВ ЮСУП                               102 ТУРКМЕНИСТАН

Направление: 38.03.01 ЭКОНОМИКА

1. ХАЙИТМУРОДОВ ХОЖИМУРОД ЁРКИН УГЛИ  121 УЗБЕКИСТАН

2. АЛЬ БАТХАВИ АХМЕД АЛИ КАДОМ 114 ИРАК

3. ХАМРАЕВ БЕКЗОД ДАДАЖОН УГЛИ          112 УЗБЕКИСТАН

4. МУРШУДОВ ВАСИФ ЧИНГИЗ ОГЛЫ                                                  108 АЗЕРБАЙДЖАН

5. САФАРОВ ЖАХОНГИР КУДРАТОВИЧ                                                 107 УЗБЕКИСТАН

Направление: 43.03.01 СЕРВИС

1. ЧЕБОТАРЕВА АЛЕСЯ ЕВГЕНЬЕВНА            153 УКРАИНА

ВОЛЖСКИЙ ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ ИНСТИТУТ (ФИЛИАЛ) ВолгГТУ

Направление: 38.03.01 ЭКОНОМИКА

1 ГОРБАЧЁВА ЕКАТЕРИНА АНДРЕЕВНА                           164 УКРАИНА

2 ХОДЖАЕВА МАХФУЗА САИДСУЛТОНОВНА                117 ТАДЖИКИСТАН

КАМЫШИНСКИЙ ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ ИНСТИТУТ (ФИЛИАЛ) ВолгГТУ

Направление: 13.03.02 ЭЛЕКТРОЭНЕРГЕТИКА И ЭЛЕКТРОТЕХНИКА

1 КАДАМБАЕВ БОБУРЖОН МУХАММАДОВИЧ                 138 УЗБЕКИСТАН

ОСНОВАНИЕ: Протокол заседания приемной комиссии от 24.09.2018 № 22.

Ректор университета         В.И. Лысак

СЕБРЯКОВСКИЙ ФИЛИАЛ ВолгГТУ

Направление: 38.03.01 ЭКОНОМИКА

1 ЧИОКОЙ ИОН                                                                           128 РУМЫНИЯ